
ПРОТОКОЛ № 1
засідання навчально-методичної комісії спеціальності 227 «Терапія

та реабілітація»
факультету громадського розвитку та здоров’я 

Львівського національного університету ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені С.З. Ґжицького 

Від 28.08.2023 року

ПРИСУТНІ: - Івасик Н.О. - голова комісії, доценти Свистун Ю.Д., 
Кордис Б.Д., Ковальчук С.М., студенти Пеленьо А.Р., Пилипчук Ю.Д., 
Директор КНП ЛОР «ЦСМіР» Середа С.В., керівник Львівської філії ТОВ 
«Без обмежень» Оліх В.В.

Порядок денний:
1. Заміна у складі НМРС 227 Доповідач Івасик Н.О.
2. Аналіз результатів анкетування здобувачів вищої освіти ОП 

«Фізична терапія, ерготерапія» для першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти. Доповідач Блайда І.М.

3. Обговорення та затвердження робочих програми з ОК 
«Фізіологія людини та фізіологічні основи фізичного виховання» освітньо- 
професійної програми 017 «Фізична культура і спорт» для першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти. Доповідач Ковальчук С.М.

4. Розгляд до друку методичних рекомендацій. Доповідач 
Івасик Н.О.

1. СЛУХАЛИ: І васик Н.О. про зміни до складу навчально-
методичної комісії спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія».

ВИСТУПИЛИ: КОРДИС Б.Д.. з пропозицією затвердити склад 
запропонованої комісії

УХВАЛИЛИ: затвердити склад навчально-методичної комісії
спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія»:

Доцент Івасик Н.О. - голова комісії,
Доцент Ковальчук С.М. Свистун Ю.Д.
Асистент Блайда І.М.
Директор КНП Львівської обласної ради «Центр спортивної медицини і 

реабілітації» Середа С.В.
Студент ОС «Магістр» Пеленьо А.Р. Ікурс
Студент ОС «Бакалавр» Пилипчук Ю.Д. 4 курс

5. 2. СЛУХАЛИ: Блайду І.М., яка оголосила результати анонімного 
опитування студентів щодо освітнтньо-професійної програми 227 «Фізична 
терапія, ерготерапія» першого (бакалаврського) рівня. Дане анкетування 
включало питання, які враховують інтереси студентів щодо навчального



процесу та будуть взяті до уваги при удосконаленні освітньої програми та 
організації освітнього процесу. За даними анкетування не було виявлено 
випадків використання навчання та викладання, які б були не прийнятними 
для здобувай і в вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри, які обговорили результати
анонімного анкетного опитування.

УХВАЛИЛИ: 3 урахуванням результатів анкетного опитування
студентів додати як основну компоненту «Внутрішні та хірургічні хвороби 
(за професійним спрямуванням)»

3. СЛУХАЛИ: Ковальчук С.М. про наявність та готовність робочих 
програм з ОК «Фізіологія людини та фізіологічні основи фізичного 
виховання» освітньо-професійної програми 017 «Фізична культура і спорт» 
для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти.

УХВАЛИЛИ: затвердити робочі програми з ОК «Фізіологія людини та 
фізіологічні основи фізичного виховання» освітньо-професійної програми 
017 «Фізична культура і спорт» для першого (бакалаврського)'рівня вищої 
освіти на 2023/2024 навчальний рік.

4. СЛУХАЛИ: Івасик Н.О. про розгляд методичних рекомендацій:
1. Івасик Н.О. Методи наукового дослідження у фізичній терапії та 

ерготерапії: Методичні вказівки до практичних та самостійних занять. Львів: 
ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького. 2023. 40 с.

Рецензент: Герцик А.М. -  д.фіз.вих., професор кафедри фізичної терапії 
та ерготерапії УКУ

2. Івасик Н.О., Козицька Ю.В Адаптивна фізична культура: Методичні 
вказівки до практичних занять. Львів: ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького. 2023.

Рецензент: Тиравська О.І. -  к.фіз.вих., доцент кафедри фізичної терапії 
та ерготерапії ЛДУФК ім. Івана Боберського

УХВАЛИЛИ: затвердити та рекомендувати до друку перераховані 
методичні рекомендації.

Голова НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація»

-30 с.

К.фіз.вих., доцент Наталія ІВАСИК

Секретар НМК спеціальності
227 «Терапія та реабілітація» 
К.с-г.н., асистент кафедри Іванна БЛАЙДА


